第三期：在前两笔价款支付后，受让方于股份交割日当年内，

向转让方支付人民币63,245,280元，大写：陆仟叁佰贰拾肆万伍

仟贰佰捌拾元。

2.2�转股价款的支付

(a)协议转让转股价款的支付

在本协议第3条约定的先决条件满足的前提下， 受让方应按下述

方式分期支付本次转股价款：

第一期：双方确认，受让方已于2024年9月2日向转让方支付了第

一期转股价款人民币42,163,520元，大写：肆仟贰佰壹拾陆万叁仟伍

佰贰拾元。

第二期：受让方应于股份交割日起五（5）个工作日内，向转让方

支付人民币63,245,280元， 大写： 陆仟叁佰贰拾肆万伍仟贰佰捌拾

元。

第三期：在前两笔价款支付后，受让方应于股份交割日当年内，向

转让方支付人民币63,057,120元，大写：陆仟叁佰零伍万柒仟壹佰贰

拾元。

附件1：定义和解释

1.定义

附件1：定义和解释

1.定义

转让方 受让方

标的股份

（股）

占目标公

司总股本

（%）

转让单

价（元/

股，含税

价）

转股价款

总额（元，

含税价）

四川赛

诺投资

有限公

司

四川资本市场纾

困发展证券投资

基金合伙企业

（有限合伙）

7,840,

000

7.00 21.5120

168,654,

080.00

转让方 受让方

标的股份

（股）

占目标公

司总股本

（%）

转让单价

（元/股，

含税价）

转股价款

总额（元，

含税价）

四川赛

诺投资

有限公

司

四川发展证券投

资基金管理有限

公司（代表“四

川资本市场纾困

发展证券投资基

金合伙企业（有

限合伙）” ）

7,840,

000

7.00 21.4880

168,465,

920

受让方

四川资本市场纾困发展证券投资基金合伙企业（有限合

伙）

受让方

四川发展证券投资基金管理有限公司（代表“四川资本

市场纾困发展证券投资基金合伙企业（有限合伙）” ）

第2条 各方确认并同意，川发投资作为川发纾困基金的基金管理人，依法具备管理川发纾困基金投资

业务之职责，川发投资签署本补充协议视为代表川发纾困基金签署《股份转让协议》，已获得川发纾困基金的

授权及认可，本次协议转让相关合同权利义务由川发纾困基金依法自行承担。

第3条 本补充协议系对《股份转让协议》部分条款内容的修订，为《股份转让协议》不可分割的组成部

分，与《股份转让协议》具有同等法律效力。除本补充协议修订或明确的条款及内容外，《股份转让协议》的其

他条款不变并继续有效。

第4条 本补充协议自各方签署之日起生效。

三、 本次权益变动的基本情况

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持有股数（股）

占总股本比例

（%）

持有股数（股）

占总股本比例

（%）

四川赛诺投资有限公司 42,000,000 37.50 34,160,000 30.50

成都圣诺企业管理中心（有限合伙） 3,325,000 2.97 3,325,000 2.97

文永均 243,600 0.22 243,600 0.22

马兰文 210,000 0.19 210,000 0.19

一致行动人合计 45,778,600 40.87 37,938,600 33.87

四、信息披露义务人在发行人中拥有权益的股份权利限制情况

截止本报告书签署日，信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份不存在任何权利限制，包括但不限

于股份被质押、冻结等。

五、本次权益变动需要有关部门批准的情况

本次协议转让股份事项需经上海证券交易所合规性确认后方能在中国证券登记结算有限责任公司上海

分公司办理股份协议转让过户手续，本次交易是否能够最终完成尚存在不确定性。 本次权益变动不触发要约

收购。

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

截至本报告书签署之日起前6个月内，除上述情况外，信息披露义务人不存在买卖圣诺生物股票的行为。

第六节 其他重要事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露，不

存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产生误解信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信

息。

信息披露义务人声明

本人(以及本人所代表的机构)承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确

性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：四川赛诺投资有限公司 （盖章）

法定代表人： （签字）

文韡

签署日期： 年 月 日

第七节 备查文件

一、备案文件

1.信息披露义务人的营业执照或身份证明文件（复印件）；

2.信息披露义务人主要负责人的名单及其身份证明文件（复印件）；